

MPSSS TRAINING CENTER



Madhya Pradesh Samaj Seva Sanstha (MPSSS) is a non-profit organization established in 1998 with the mission of empowering communities across Madhya Pradesh.

MPSSS has set up a well-equipped training center in E-6, Arera Colony, Bhopal. The facility includes residential accommodation for up to 30 participants, a fully furnished airconditioned training hall, and all necessary amenities to ensure a conducive environment for learning and capacity-building programme.



AC/Non-AC- Training Hall
Capacity: 35-40 People



DINNING HALL



ACCOMMODATION



AC/Non-AC- Training Hall
Capacity: 10 People



- Distance:-
1. Ranihimalapati Railway Station - 1.5 KM
 2. ISBT - 2 KM
 3. Bhopal Railway Station 9 KM
 4. Nadra Bus Stand - 9.6 KM
 5. Bhopal Airport - 20 KM
 6. 10 No. Market - 1.5 KM
 7. Sai Board - 500 Meter.

30 SEATS

Vikas Bhavan, Pvt Sector, E-6, Arera Colony
Bhopal-462016
Tel: 0755-2560675

Fr. Shinto Abraham, Executive Director, Mob . 9340747202
Mr. Sinoy MT, Admin & Finance Manager, Mob. 9074952944
Mail:- director@mpsss.org; Website:- www.mpsss.org



एमपीएसएसएस प्रशिक्षण केंद्र



मध्य प्रदेश समाज सेवा संस्था (एमपीएसएसएस) एक गैर-लाभकारी संगठन है जिसकी स्थापना 1998 में मध्य प्रदेश में समुदायों को सशक्त बनाने के मिशन के साथ की गई थी।

एमपीएसएसएस ने भोपाल के अरेरा कॉलोनी के ई-6 में एक सुसज्जित प्रशिक्षण केंद्र स्थापित किया है। इस सुविधा में 30 प्रतिभागियों के लिए आवासीय व्यवस्था, पूरी तरह सुसज्जित वातानुकूलित प्रशिक्षण हॉल और सीखने और क्षमता निर्माण कार्यक्रमों के लिए अनुकूल वातावरण सुनिश्चित करने के लिए सभी आवश्यक सुविधाएँ शामिल हैं।



एसी/नॉन-एसी- प्रशिक्षण हॉल
क्षमता: 35-40 लोग

डाइनिंग हॉल

30 व्यक्तियों के लिए आराम

एसी/नॉन-एसी- प्रशिक्षण हॉल
क्षमता: 10 लोग

30
SEATS

CBMP
Regional Centre

दूरी:-

1. पानीपत/मोहाली रोडवे स्टेशन - 1.5 किमी
2. बार्दोल्लाहोटी - 2 किमी
3. गोपाला रोडवे स्टेशन - 8.5 किमी
4. गुरदास नगर स्टेशन - 8.8 किमी
5. गोपाला एयरपोर्ट - 20 किमी
6. 10 मिनट गाइडेट - 1.5 किमी
7. आई आई - 800 मीटर

विकास भवन, प्राइवेट सेक्टर, ई-6, अरेरा कॉलोनी
भोपाल-462016 दूरभाष: 0755-2560675

फादर शिंटो अब्राहम-कार्यकारी निदेशक, मोबाइल: 9340747202
श्री सिनीयॉ एमटी, प्रशासक एवं वित्त प्रबंधक, मोबाइल: 9074952944
ईमेल- director@mpsss.org

